
Bezirk Alb 2016/17

Mädchen U18 Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Derendingen 7 6 0 1 34:15 +19 12:2
2 TSV Altenburg II 7 5 0 2 36:13 +23 10:4
3 TSV Steinhilben 7 5 0 2 32:17 +15 10:4
4 TSV Eningen II 7 5 0 2 25:24 +1 10:4
5 TSV Betzingen II 7 3 0 4 24:25 -1 6:8
6 SV Rommelsbach 7 2 0 5 21:28 -7 4:10
7 TTF Neckar-Schönbuch 7 1 0 6 12:37 -25 2:12
8 TV Neuhausen 7 1 0 6 12:37 -25 2:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Armbruster, Birgit, Tel.: 07127/1488481, Birgit.Reeb@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.01.2017
 

13:00 h/v (2)
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h/v
 
15:00 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSV Betzingen II
Halle: Feuerhägle Turnhal...
TSV Altenburg II
Halle: Turnhalle Altenburg
TTF Neckar-Schönbuch
Halle: Turnhalle Altenburg
TSV Betzingen II
Halle: Feuerhägle Turnhal...
TV Derendingen
Halle: Feuerhägle Turnhal...
TTF Neckar-Schönbuch
Halle: Turnhalle Altenburg
TSV Altenburg II
Halle: Turnhalle Altenburg

TV Derendingen
 
SV Rommelsbach
 
TV Neuhausen
 
TSV Eningen II
 
TSV Eningen II
 
SV Rommelsbach
 
TV Neuhausen
 

2:5
 

7:0
 

0:7 W
 

3:4
 

6:1
 

0:7 W
 

7:0
 

Sa.
 

04.02.2017
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TV Neuhausen
Halle: Hofbühlhalle Metzi...
TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Eningen II
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Eningen II
Halle: Augstberghalle Ste...
TSV Steinhilben
Halle: Augstberghalle Ste...

SV Rommelsbach
 
TSV Altenburg II
 
TTF Neckar-Schönbuch
 
TSV Altenburg II
 
TTF Neckar-Schönbuch
 

0:7
 

3:4
 

2:5
 

4:3
 

4:3
 

Sa.
 

11.02.2017
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSV Altenburg II
Halle: Gemeindehalle Wald...
TTF Neckar-Schönbuch
Halle: Gemeindehalle Wald...
TSV Altenburg II
Halle: Gemeindehalle Wald...
TTF Neckar-Schönbuch
Halle: Gemeindehalle Wald...

TV Derendingen
 
TSV Betzingen II
 
TSV Betzingen II
 
TV Derendingen
 

3:4
 

3:4
 

5:2
 

1:6
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Bezirk Alb 2016/17

Mädchen U18 Kreisklasse Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.03.2017
 

12:00 h/v
 
13:30 h/v
 

TSV Betzingen II
Halle: Hans-Roth-Turnhall...
TV Derendingen
Halle: Hans-Roth-Turnhall...

TSV Steinhilben
 
TSV Steinhilben
 

3:4
 

0:7 NA
 

Sa.
 

25.03.2017
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:05 h/v
 
15:30 h
 

TSV Eningen II
Halle: Günther-Zeller-Halle
TSV Altenburg II
Halle: Turnhalle Altenburg
TV Neuhausen
Halle: Turnhalle am Reisweg
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle am Reisweg
SV Rommelsbach
Halle: Turnhalle am Reisweg
TV Neuhausen
Halle: Turnhalle am Reisweg

TSV Steinhilben
 
TTF Neckar-Schönbuch
 
TV Derendingen
 
TSV Betzingen II
 
TV Derendingen
 
TSV Betzingen II
 

5:2
 

7:0 NA
 

0:7
 

3:4
 

1:6
 

1:6
 

Sa.
 

01.04.2017
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:45 h/v
 

TSV Eningen II
Halle: Günther-Zeller-Halle
TSV Steinhilben
Halle: Günther-Zeller-Halle
TSV Steinhilben
Halle: Günther-Zeller-Halle
TSV Eningen II
Halle: Günther-Zeller-Halle

SV Rommelsbach
 
TV Neuhausen
 
SV Rommelsbach
 
TV Neuhausen
 

5:2
 

6:1
 

6:1
 

4:3
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