

Bezirk Alb 2016/17

Mädchen U18 Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TV Derendingen	7	6	0	1	34:15	+19	12:2
▲ 2	TSV Altenburg II	7	5	0	2	36:13	+23	10:4
3	TSV Steinhilben	7	5	0	2	32:17	+15	10:4
4	TSV Eningen II	7	5	0	2	25:24	+1	10:4
5	TSV Betzingen II	7	3	0	4	24:25	-1	6:8
6	SV Rommelsbach	7	2	0	5	21:28	-7	4:10
7	TTF Neckar-Schönbuch	7	1	0	6	12:37	-25	2:12
8	TV Neuhausen	7	1	0	6	12:37	-25	2:12

Spieleleiter-Kontaktadresse

Arnbruster, Birgit, Tel.: 07127/1488481, Birgit.Reeb@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.01.2017 13:00 h/v (2)	TSV Betzingen II	TV Derendingen	2:5
	Halle: Feuerhägele Turnhal...		
14:00 h	TSV Altenburg II	SV Rommelsbach	7:0
	Halle: Turnhalle Altenburg		
14:00 h	TTF Neckar-Schönbuch	TV Neuhausen	0:7 W
	Halle: Turnhalle Altenburg		
14:00 h/v	TSV Betzingen II	TSV Eningen II	3:4
	Halle: Feuerhägele Turnhal...		
15:00 h/v	TV Derendingen	TSV Eningen II	6:1
	Halle: Feuerhägele Turnhal...		
15:30 h	TTF Neckar-Schönbuch	SV Rommelsbach	0:7 W
	Halle: Turnhalle Altenburg		
15:30 h	TSV Altenburg II	TV Neuhausen	7:0
	Halle: Turnhalle Altenburg		
Sa. 04.02.2017 14:00 h	TV Neuhausen	SV Rommelsbach	0:7
	Halle: Hofbühlhalle Metzi...		
14:00 h	TSV Steinhilben	TSV Altenburg II	3:4
	Halle: Augstberghalle Ste...		
14:00 h	TSV Eningen II	TTF Neckar-Schönbuch	2:5
	Halle: Augstberghalle Ste...		
15:30 h	TSV Eningen II	TSV Altenburg II	4:3
	Halle: Augstberghalle Ste...		
15:30 h	TSV Steinhilben	TTF Neckar-Schönbuch	4:3
	Halle: Augstberghalle Ste...		
Sa. 11.02.2017 14:00 h	TSV Altenburg II	TV Derendingen	3:4
	Halle: Gemeindehalle Wald...		
14:00 h	TTF Neckar-Schönbuch	TSV Betzingen II	3:4
	Halle: Gemeindehalle Wald...		
15:30 h	TSV Altenburg II	TSV Betzingen II	5:2
	Halle: Gemeindehalle Wald...		
15:30 h	TTF Neckar-Schönbuch	TV Derendingen	1:6
	Halle: Gemeindehalle Wald...		

Bezirk Alb 2016/17

Mädchen U18 Kreisklasse Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.03.2017 12:00 h/v	TSV Betzingen II Halle: Hans-Roth-Turnhall...	TSV Steinhilben	3:4
13:30 h/v	TV Derendingen Halle: Hans-Roth-Turnhall...	TSV Steinhilben	0:7 NA
Sa. 25.03.2017 14:00 h	TSV Eningen II Halle: Günther-Zeller-Halle	TSV Steinhilben	5:2
14:00 h	TSV Altenburg II Halle: Turnhalle Altenburg	TTF Neckar-Schönbuch	7:0 NA
14:00 h	TV Neuhausen Halle: Turnhalle am Reisweg	TV Derendingen	0:7
14:00 h	SV Rommelsbach Halle: Turnhalle am Reisweg	TSV Betzingen II	3:4
15:05 h/v	SV Rommelsbach Halle: Turnhalle am Reisweg	TV Derendingen	1:6
15:30 h	TV Neuhausen Halle: Turnhalle am Reisweg	TSV Betzingen II	1:6
Sa. 01.04.2017 14:00 h	TSV Eningen II Halle: Günther-Zeller-Halle	SV Rommelsbach	5:2
14:00 h	TSV Steinhilben Halle: Günther-Zeller-Halle	TV Neuhausen	6:1
15:30 h	TSV Steinhilben Halle: Günther-Zeller-Halle	SV Rommelsbach	6:1
15:45 h/v	TSV Eningen II Halle: Günther-Zeller-Halle	TV Neuhausen	4:3